
Smlouva o zřízení služebnosti
uzavřená dle ust. § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník"

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR
Či-
PID: RSDBXXAFFM-01
Doručeno: 24.03.2021
Listů: 1
Druh: PŘÍLOHA

ČI. 1. Smluvní strany

ý

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Odbor investiční MMB, Kounicova 67a, 601 67 Brno
JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
449 92 785
CZ44992785

Korespondenční adresa:
Zastoupeno:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen oprávněný)

a

1.2 Povinný

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
ŘSD ČR, Závod Brno, Šumavská 31, 602 00 Brno
Mgr. Davidem Fialou, ředitelem Závodu Brno
65993390
CZ65993390

Název:
Sídlo:
Korespondenční adresa:
Zastoupeno:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen povinný)

uzavírají dle ust. § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, smlouvu o zřízení
služebnosti tohoto znění (dále jen smlouva).

ČI. 2. Předmět smlouvy

Povinný je vlastníkem pozemku p.č. 567/13, obec Brno, katastrální území Ponava, zapsaného
na listu vlastnictví č. 447 pro katastrální území Ponava, obec Brno, okres Brno - město u Katastrálního
úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno - město (dále jen služebný pozemek).

2.1

1



Povinný je dále vlastníkem pozemků p.č. 701 a p.č. 725, obec Brno, katastrální území Královo
zapsaných na listu vlastnictví č. 4110 pro katastrální území Královo Pole, obec Brno, okres Brno-

Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno - město (dále jen

2.2
Pole,
město u
služebné pozemky).

Povinný je dále vlastníkem pozemků p.č. 4840/53, p.c. 6251/27, p.c. 6260/1, p.c. 6261/1,
' p.č. 6279/6, zapsaných na listu vlastnictví č. 6014 pro katastrální území Zabovresky, obec

' Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno

2.3
p.č. 6262/1,
Brno, okres Brno-město u
město (dále jen služebné pozemky).

I/42 Brno, VMO„Silnicea investorem stavbystavebníkem2.4 Povinný je
Dobrovského B".

Oprávněný a povinný jsou podílovými spoluvlastníky (každý k id. 14) komunikačního kabelu CŘD

velín Dobrovského/Pionýrská (dále jen „komunikační kabel") umístěného na služebných pozemi
uvedených v ČI. 2.1 a 2.2, jehož pokládka byla realizována povinným jako stavebníkem v rámci silniční

stavby „Silnice I/42 Brno, VMO Dobrovského B“, jako její stavební objekt

D1023 -Komunikační kabely CŘD velín Dobrovského/Pionýrská.

2.5

2.6 Oprávněný a povinný jsou dále podílovými spoluvlastníky (každý k Id K) (d^
ien optický kabel") umístěného na služebných pozemcích uvedených v cl. 2.3, Jehoz Pokladkabyla
realizována povinným jako slavebnlkem v rámoi silniční stavbý „Silnice I/42 Brno, VMO Dobrovského

jako její stavební objekt D 1015 - Zaokruhování optického kabelu.
B“,

části pozemku p.č. 567/13 pro k. ú. Ponava č. 857-12/2016 vyhotoveným
Ing Stanislavem Kutálkem, geodetická kancelář, Wagnerova 681, 66601 Tišnov a geometrickým
plánem pro vymezení věcného břemene na části pozemků p.č. 701 a 725 pro k.uKrálovo Pole
č 3126-15/20^ 5 vyhotoveným společností OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno (dále jen

geometrické plány). Smluvní strany berou na vědomí, že služebné pozemky v k.u. Královo Pole byly

dotčeny geometrickým plánem č. 2856-48/2013, který byl zapsán do katastru ne™v ost
Z-11214/2019 Geometrický plán pro vymezení rozsahu vecneho břemene c.3126-15/2015 byl

vyhotoven před zápisem geometrického plánu č. 2856-48/2013 do katastru nemovitost,.

2.7
2.1 a 2.2 pro
břemene na

číslo řízení

Povinný zřizuje ve prospěch oprávněného služebnost ke služebným pozemkům uvedeným

v či 2 3 pro optický kabel v rozsahu vymezeném geometrickým pianem pro vymezeni vecneto
břemene „Tčásti pozemků p.č. 4840/53, p.č. 6251/27, p.č. 6260/1, p.č. 6261/kp.č. 6262 kp.c. 6279/6

. Žabovřesky č. 2613-09/2015 vyhotoveným společností OHL ZS, a.s., Burešova 938/17, 602 0

2.8

pro k.ú
Brno (dále jen geometrický plán).

2.9 Geometrické plány jsou přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

2



ČI. 3. Právo služebnosti
3 1 Oprávněný je oprávněn mlt na služebných pozemcích komunikační a optický kabel (dále jen
inženýrská sF) a na služebné pozemky vstupovat za účelem provozu údržby

a oprav fnženýrské sítě po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu, v souladu s ustanovením

s 104 zákona č 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích a o zrněné některyc souvisejíc
!ákl (zákon o elektronických komunikacích) ve zněni pozdějěich předpisů. Oprávněný je oprávněn

vstupovit nebo vjíždět na služebné pozemky na základě prokazatelného^oznámen, povm -

Prokazatelným oznámením se rozumí oznámeni data a účelu vstupu ci vjezdu na dotcene pozemky

včetně oznámeni činnosti, které v této souvislosti budou na pozemcích vykonávány. Oznámen, musí

být učiněno s dostatečným předstihem.

Oprávněný je povinen pil výkonu oprávněni dle této smlouvy co nejvíce šetřit práv povinného.

:ri—s™—=,d«
pozemků a bezprostředně prokazatelně oznámit tuto skutečnost povinnému.

3.2

. 3 odst. 3.1 smlouvy. Povinný jePovinný je povinen strpět výkon práv oprávněného podle cl _
umožnit oprávněnému výkon činností spojených s provozováním, udrzbou a opravou

některém služebném pozemku změnu jeho vlastnosti nebo
stavu a nahradí povinnému

3.3
dále povinen
inženýrské sítě. Způsobí-li oprávněný
způsobí-li škodu, uvede oprávněný služebné pozemky do predesleho
škodu dle právních předpisů platných a účinných v době vzniku škody.

na

Povinný je povinen užívat služebné pozemky způsobem neomezujícím a neohroz^'
provozování, údržbu a opravy inženýrské sítě. Oprávněný je povinen informovat povinného o vse

skutečnostech potřebných pro plnění jeho povinnosti podle předchozí ve y.

3.4

vlastnictvím služebných pozemků na nabyvatele těchto pozemku.
3.5 Právo služebnosti přechází s

Právo služebnosti se zřizuje na dobu neurčitou.

.................. služebnosti zaniká i dnem zániku inženýrské sítě nebo dnem odstranění inženýrské sítě

ze služebných pozemků, a to v rozsahu tohoto zániku.

Oprávněný právo služebnosti podle tohoto článku přijímá

3.6

3.7 Právo

a povinný se zavazuje toto právo
3.8
trpět.

ČI. 4. Cena za zřízení práva služebnosti

Povinný prohlašuje, že je plátcem DPH.4.1

§ 51
Plněni dle této= smkiúvy nen, zřízen,4.2

. Cena za zřlze„| práva služebnosti se sjednává částkou 1.000 Kč ♦ DPH 21 % ve výši 210 Kč
, .210 Kč (slovy jedentisícdvěstédeset korun českých) včetně DPH dle obecně závazných právních

předpisů platných a účinných ke dni podpisu této smlouvy.

4.3

tj-

se splatností 45 dnů od data vystavení faktury.

3



Sjednaná cena za zřízení práva služebnosti uhrazená ze strany oprávněného povinnému bude 
následně (po provedení úhrady) přefakturována oprávněným povinnému, neboť povinný a vlastník 
služebného pozemku je současně stavebníkem vynucené překládky inženýrské sítě. Daňový doklad 
bude vystaven se splatností 60 (šedesát) dnů ode dne jeho doručení, bude obsahovat všechny 
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů.

4.5

ČI. 5. Práva a povinnosti stran při provozu zařízení 

Oprávněný se zavazuje při výkonu svých práv vyplývajících z této smlouvy co nejvíce šetřit 

práva povinného.

Oprávněný je povinen dbát o bezpečnost provozu inženýrské sítě.

Oprávněný je povinen inženýrskou síť provozovat.

Provozováním se pro účely této smlouvy rozumí užívaní inženýrské sítě k výkonu činnosti

5.1

5.2

5.3

5.4
oprávněného.

ČI. 6. Katastrální řízení

6.1 Povinný podá návrh na vklad práva služebnosti do katastru nemovitostí nejpozději 
do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy a zavazuje se uhradit správní poplatek za vklad práva 

služebnosti do katastru nemovitostí.

6.2 Oprávněný se zavazuje poskytnout povinnému všechnu potřebnou součinnost v souvislosti 
s podáním návrhu na vklad práva služebnosti do katastru nemovitostí.

6.3 Oprávněný tímto zmocňuje povinného k podání návrhu na vklad práva služebnosti do katastru 
nemovitostí, jeho zpětvzetí nebo zúžení a všem dalším úkonům týkajícím se tohoto katastrálního řízení. 

Povinný zmocnění podle předchozí věty přijímá.

ČI. 7. Společná a závěrečná ustanovení

Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této Smlouvy nemá za následek 
neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí, 
aby dotčená ustanovení nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem a účelem 
v nejvyšší možné míře odpovídá dotčenému ustanovení.

Smlouvu lze měnit dohodou smluvních stran v písemné formě.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Povinný 
obdrží jeden stejnopis, dva oprávněný a jeden stejnopis je určen pro podání návrhu na vklad práva 

služebnosti do katastru nemovitostí.

Smlouvaje uzavřena dnem podpisu smluvních stran a tímto dnem nabývá platnosti.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby 
tato smlouva, včetně metadat, byla zveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto 
smlouvu k uveřejnění zašle správci registru smluv statutární město Brno.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumějí, smlouva nebyla 
uzavřena v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s výše uvedeným textem 

připojují své podpisy.

Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (zejména 

§ 9 odstavce 2 tohoto zákona).

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

4



Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem obchodního
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, a že údaje uvedené v této smlouvě nejsou informacemi požívajícími ochrany
důvěrnosti majetkových poměrů.

7.8

Doložka

Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R8/131 dne 10.2.2021.

0 1 -04- 20212 4 -05- 2021 V Brně dne.V Brně dne

Mgr. David Fiala
ředitel Závodu Brno

JUDr. Markéta Vaňková
primátorka

5



Nový stavDosavadní stav
Porovnáni se stavem evidence právních vztahů

Způs.Typ stavby Díl přechází z pozemku
označeného v

Druh pozemkuVýměra parcelyOznačeni

pozemku

pare. číslem

Výměra díluDruh pozemkuVýměra parcelyOznačeni

l pozemku

pare. číslem

Čislo listu

vlastnictví

Označeniurčení

výměr dílu2dřívější poz.
evidenci

2 katastru
nemovitosti

ha2 mZpůsob využitiZpůsob využitíhaZpůsob využiti mha m

4110722
722

4110723
723

4110725
725

100013805/18

3805/19
3805/18

3805/19
4110

Oprávněný: dle listin

Druh věcného břemene: die listin

Poznámka: SO/PS-D1023

Seznam souřadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN
Číslo bodu
611379-750-69
611379-809-25
1646-4
1646-5
2856-277
2856-278
2856-383
2856-660
2856-677

Poznámka
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

kkXY
1157906.07
1157903.37
1157903.00
1157905.67
1157842.11
1157842.50
1157842.64
1157844.52
1157895.96
1157897.51
1157895.31
1157844.84
1157843.29
1157846.25
1157843.81
1157840.43
1157838.95
1157841.60
1157839.99
1157841.99
1157843.12
1157842.29

3598277.33
598275.99
598279.10
598277.13
598376.38
598375.72
598375.48
598367.06
598283.10
598280.20
598282.47
598369.46
598373.35
598361.59
598363.87
598372.41
598378.08
598378.77
598378.35
598376.95
598373.90
598367.70

6
3

3

3

3

3

3

3

32
33
34
35
37
38
39
310
311
612
613
614
615

Stejnopis ověňl úředně oprávněný zeměměřický inženýr:Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýrGEOMETRICKY PLAM
/uý..

Číslo položky seznamu úředhě oprávněných
zeměměřických inženýrů ________

Jméno, příjmení:Jméno, příjmení:
Ing. Václav Seidlpro

j /6/n?rvymezení rozsahu
věcného břemene
na části pozemků

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů ______ 318/1995

ffS"/zé>. 4*. Lotr Číslo:15/2015Číslo: Dne:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Ověř

20.04.2015Dne:

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.
Vyhotovitel: QHLŽS.a.S.

Burešova 938/17
602 00 Brno, Veveří
ICO: 46342796

Číslo plánu: 3126-15/2015
KÚ pro Jihomoravský kraj

2015.04.27 10:28:02 CEST

Brno-městoOkres:

BrnoObec:

Kat. území: KrálOVOPole

Mapový list: Blansko 9-8/43

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnula
možnost seznámit se v terénu s průběhem
navrhovaných nových hranic, které byly označeny
předepsaným způsobem:



\

705
706 709704

703

2

CL

707 708

CL§S10
723:-86)

12)

9

722
ť;

/f-tej
11

(1.86) iYVU 285&-277
'(0.58) < 2856-278

&j?;

14 ^ 
(0.5aj 8

CL

725z^__285B-660

&(2.42)4

724 t»

727/2

727/1

726

Příloha č. 1

ke geometrickému plánu 

číslo 3126-15/2015 

k.ú. Královo Pole

Q_

729

728



•fr
3806/2•&

3806/1

5/6

t,
iy /&i/iV/

/'V

3805/19

3

2856-677

&

,2
566/1

%

1646-4

611379-809-25

O w
3805/18

P1646-5

611379-750-69/ ^

3805/1

Příloha č. 2

ke geometrickému plánu 

číslo 3126=15/2015 

k.ú. Královo Pole

3805/21
567/10

#/



ř

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍX4
,v

Dosavadní stav Nový stavpí------
>í i'
.. Označení

pozemku

pare. číslem

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Výměra parcely Druh pozemku Označení

pozemku

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.

určení

výměr

Díl přechází z pozemku
označeného v Výměra dílu

Číslo listu

vlastnictví

Označení2 2
ha; m Způsob využití katastru

nemovitostí
dřívější poz.

evidenci

2 díluha Způsob využiti Způsob využitím
ha; m

437/9

437/15

437/16

641/1

641/3

642/1

642/3

4840/53

6251/27

6253/14

6253/19

6253/22

6253/27

6260/1

6261/1

437/9

437/15

437/16

821

821

2830

60000

60000

60000

60000

641/1

641/3

642/1

642/3

4840/53

6251/27

6253/14

6253/19

6253/22

6253/27

6014

6014

2830

60000

3796

3796

60146260/1

6261/1 60000

60000

6014

60000

6261/2
6261/2

6262/1
6262/1

6262/4

6279/6
6262/4

6279/6

6279/8

6014
6279/8

821
6281/3

6281/3 60000
6287/10

6287/10 60000

Oprávněný: dle listin

Druh věcného břemene: dle listin

Poznámka: SO/PS-D1015

GEOMETRICKÝ PLÁN Geomelrický plán ověňl úředně oprávněný zeměměřický inženýr Stejnopis ověňl úředně oprávněný zeměměňeký inženýr

Jméno, příjmení:pro Jméno, příjmení: jIng. Václav Seidl

vymezení rozsahu
věcného břemene
na části pozemků

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických Inženýrů

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů í/3//W318/1995

3.2o/r27.02.2015Dne: Číslo: 09/2015 Jvg/ 2e/<rDne: číslo:

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.Vyhotovíte!: OHLŽS, a.s.
Burešova 938/17
602 00 Brno, Veveří
IČO : 46342796

Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v llsllnné podobě.

číslo plánu: 2613-09/2015

KU pro Jihomoravský kraj

2015.03.03 15:28:18 CET

Brno-městoOkres:

Obec: Brno

Kal, území: Žabovřesky______

Mapový list: Tišnov 0-9/22,24,41

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta
možnost seznámit se v terénu s průběhem
navrhovaných nových hranic, které byly označeny
předepsaným způsobem:



Seznam souřadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN
Číslo bodu

Seznam souřadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN
Číslo bodukk PoznámkaY X kk PoznámkaY X

912-398
929-126
929-127
929-146
929-147
929-148
929-149
929-150
1200-276
1801-58
1802-153
1851-201
1851-208
2250-112
2250-275

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

600273.64
600392.81
600394.78
600406.52
600393.43
600392.40
600400.48
600413.18
600648.18
600272.81
600287.45
600434.90
600441.09
600290.53
600290.66
600286.77
600287.72
600287.77
600287.44
600283.17
600281.18
600280.94
600274.74
600274.33
600412.81
600406.13
600415.07
600408.38
600439.93
600435.61
600437.48
600432.97
600440.72
600440.48
600438.88
600438.54
600438.46
600442.88
600441.77
600441.53
600441.43
600441.70
600702.09
600704.70
600706.10
600704.82
600650.43
600645.82
600645.63
600636.68
600628.61
600613.41
600611.70
600609.59
600608.11
600593.83
600590.05
600586.02
600573.32
600501.63

1158499.45
1158698.95
1158702.66
1158717.81
1158700.11
1158697.06
1158710.01
1158726.39
1159041.54
1158498.16
1158522.94
1158736.35
1158761.86
1158519.36
1158519.28
1158521.80
1158520.42
1158519.92
1158519.10
1158513.17
1158510.67
1158509.76
1158500.65
1158500.62
1158726.76
1158718.15
1158724.78
1158716.16
1158741.99
1158736.10
1158744.51
1158738.24
1158762.22
1158761.91
1158759.27
1158756.61
1158753.09
1158760.09
1158758.26
1158756.39
1158751.19
1158749.77
1159106.07
1159106.18
1159109.67
1159110.75
1159039.60
1159032.50
1159027.10
1159013.47
1159001.85
1158985.27
1158983.87
1158981.15
1158978.48
1158960.09
1158954.18
1158951.49
1158935.28
1158842.98

3 věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

47 600642.91
600642.66
600634.19
60.0626.26
600611.35
600609.55
600607.07
600605.61
600591.36
600587.87
600583.96
600499.23
600402.37
600397.55
600396.22
600395.30
600394.98
600395.05
600288.63
600290.64
600290.65
600290.10
600285.70
600276.22
600274.21
600247.87
600238.68
600237.72
600239.15
600246.02
600247.85
600247.01
600250.37
600241.42
600241.33
600247.66
600248.46
600249.51
600251.78
600249.87
600512.73
600508.27
600509.17
600504.55
600438.84
600410.91
600408.67
600395.65
600288.80
600290.65
600280.65
600276.70
600249.70
600244.00
600241.47
600238.86
600250.48
600250.47
600249.50

1159033.40 3
1159028.05 3
1159015.15 3
1159003.73 3
1158987.45 3
1158985.98 3
1158982.81 3
1158980.16 3
1158961.80 3
1158956.32 -3
1158953.72 3
1158844.79 3
1158708.32 3
1158702.01 3
1158699.86 3
1158697.24 3
1158695.15 3
1158694.72 3
1158524.91 3
1158521.48 3
1158519.56 3
1158517.67 3
1158511.26 3
1158497.50 3
1158497.39 3
1158489.89 3
1158472.53 3
1158470.07 3
1158468.04 3
1158462.30 3
1158461.45 3
1158459.81 3
1158488.22 3
1158471.30 3
1158470.15 3
1158464.85 3
1158464.47 3
1158464.87 3
1158462.99 3
1158458.54 3
1158857.27 3
1158856.41 3
1158852.68 3
1158851.63 3
1158758.97 3
1158719.42 3
1158721.43 3
1158698.23 3
1158524.62 3
1158520.27 3
1158509.34 3
1158498.20 3
1158486.95 3
1158476.17 3
1158477.80 3
1158468.45 3
1158464.06 3
1158459.93 3
1158458.70 3

3 48
3 49
3 50
3 51
3 52
3 53
3 54
3 55
3 56
3 57
3 58
3 59
3 60
3 61

1 3 62
2 3 63
3 3 64
4 3 65
5 3 66
6 3 67
7 3 70
8 3 71
9 3 72
10 3 73
11 3 74
12 3 75
13 3 76
14 3 77
15 3 78
16 3 79
17 3 80
18 3 81
19 3 82
20 3 83
21 3 84
22 3 85
23 3 86
24 3 87
25 3 88
26 3 89
27 3 90
28 6 91

329 92
30 3 93
31 6 94
32 3 95

333 96
34 3 97
35 3 98

336 99
37 3 100
38 3 101

339 102
340 103

41 3 104
342 105

43 3 106
344 107
345





Příloha č. 1
ke geometrickému plánu
číslo 2613-09/2015
k.ú. Žabovřesky

v
6258/1 \

6260/5£0
& 6260/1

6258/2

(0-40)
V&

6261/1107,

106z7& ^80

*.V

'79 ?78

fwo 11

6257/26257/12061/13 )%

A & Ti

X A*7*
2061/11

r: v£83)
£82.

i 2127/1 J/
75tX <š/A

0 -f 2061/10 "x

2061/9

VA
102.x A

v/
103

/.f< *> 6261/2Vy s
'v/

/ 2061/3'' >/'061/7 ř/v '<67/Vs/

/// A*7 2061/4 'v

yv 5Vx 2061/5 S< > <v101,n / t

xt-A

A 2061/6 f\ N*643/1 V
V 74/

'w 2128/12061/1
'vN Cř

vy

13/4

100 v, A X’

7 641/17/Vy

<K-

1801-58 <$>/
J7

á 912-35

0/A> 641/6 y
(0.41)/

A/
ía #>/ <r/

641/5// >
% 7

7/Cv
6,

7 /v
/<2>V
5 6?4$// <b /

<7/A:1/7 x.
|>/4

?56/2
•p

98

'642/4 166

«\ /*■ /^1802/153

/ <Y97
65

'<b

%7
del. A:

f/Q_

7615 7%v
642/1 67 ■)?

2
98

r2

66

616



14 &
3. 626 625

v
6253/77

6253/32 co
%
7

LO
C\1

£co .v <o
•í? v% %.v

%,x6253/15
6\

6253/28
x?v f X* \

\É jfe
&J929-KI 

^>»29-147

6253/19

437/3co

X. flíip <?;<5^ V 
% V3 /#/<Y

CO ST;60

/929-127

%
v

íf6253/26

'XS /
^ X929-149 437/10v

6253/7 <5\ V 
%

O
13

£*4\%co 437/12
% ><£>

*■

ái' Vx5

žř6253/5 nrs
%

•v >X°/ X\ íx.
_ / \ -®

v
6253/4

's

5326253/8
6253/36251/32 6253/6

1851-201

13 !%--
X17■f7 6251/28V

531
U <o^/ý 437/77 V

535/2

6279/7

.V

27

535/4&
530

JS 437/17i yi
25 K pil

|8l 437/S
,93/f

a2t
v

S279/2
v437/75

535/7529

Příloha č. 2
ke geometrickému plánu 
číslo 2613-09/2015 
k.ú. Žabovřesky

437/1

528/1
X .íX 

526



\

6266/17
&Příloha č. 3

ke geometrickému plánu
číslo 2613-09/2015
k.ú. Žabovřesky

6266/21 45

$6266/27 '58,

6266/34
■0& yS'•V

6266/29
6279/6

92.

9

V

6279/5 Vs-/&■&\ 6279/4 %
90,

6281/381/4 89,

6281/1 6281/2

v
4837/562806\ V

%

v
% 494

v3

<5V v

'G>
.v

6287/10

v 493
/

>v
-8> /

473
■©/A

č S)fb
£ 4/2 v7

474

6287/12 A«>

.V

472

v
475

471

469
/

467

465

CL

470459

CL457450 468451



S?/, 6231
r^to.

^4>fr
*«%r~ 

\^ÍX
X./X

®7»

Příloha č. 4
ke geometrickému plám 
číslo 2613-09/2015 / 
k.ú. Žabovřesky /

v
P % 6287/10V' ďP,

7L
5?

44

%

...ďP%

eSo^'

o

%
p

&*?
G?á <r^>-'4

fe.

%
N?č% sJ^p. %

6282/17

3?
43/

?-Xy <tíň
■42 X5>

^<5
"^^7 / . 

79/7 7

J 5S'<f4840/115
%Xv; 4837/3,X- 4?

^\6282mt 448

5fe
P-.

4b
/£

<3
4840/6

/V
6282/22

*%■

r.N

iř

/
11

gXfí
54

>>/<$/
$ / 53

,ff3#'

>52
. 51

4/2/ v
■ / 394 393yf

&

W

X
CL

396

390/3449

391/3

CL
CL

398391/1388 CL

390/2



6288/29

wtiyi,6266/94A 3£

£i- £ V48/1 $
Příloha č. 5
ke geometrickému plánu 
číslo 2613-09/2015 
k.ú. Žabovřesky

6282/23
£

%54/2 <7
• /o

&

i -\K
6288/30 34/'

V* 48

ía
6266/96 33

.V “47

6287/10
V/§7

'e
6282/22 32

:/V

1200-276&

$

f
I

372/3

4/2
6266/87

CL
358

N5V4840/31 148/21v
<a ř8

4840/32

357

V
148/22

.V
356v

0/33 4847/1
// 4847/25

V

ř. 355

148/23
354/2

V*

a

354/1

/5U.

V 351ř
4847/13

y/
/"Ne /



------------ ——----- ----------------- -------- -—
DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NF,mo v it o s t í

osavadní stav Nový stav
Výměra parcely Výměra parcely T>p stavby Porovnání se stavem evidence právních vztahůDnih pozemku Označeni

pozemku
pate. číslem

Druh pozemku Zpňs.

určeni

výměr
Dii přechází z pozemku

označeného v
Číslo listu

vlastnictví

Výměra dílu Označenizpůsob využiti Zptiseb využiti Způsob

využili
ha díluha m katostni

nemoviioyí
díivíjfi poz.

cvitknci ta j 17"
i

567/10
567/13 __________________
Oprávněný: dle listin
Druh věcného břemene: dle listin
Poznámka: SO/PS - Dl024

567/10
567/13

201
447

KOPIE
Ovšfuje se, že tato kopie souhlasís geometrickým plánem

Čísle ev. kopií:7/7 2^'IDatum ověřsnf kopie:

1.9 -03- 2021

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plín ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnop

Jméno, přijmení:Kutálek Stanislav,Ing, Jméno, příjpro vymezeni věcného břemene
na části pozemkft Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů:
Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýru:608/95 608/95

Dne 26.6.2016 Číslo: 11/2016 Dne; 17.2016 Číslo: 15/2016
Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické

podobě uloženému v dukumenloci katastrálního úřadu

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním pnixcl.Vyhotovitel: Kutálek Stanislav, Ing.

Geodetická kancelář, Wagnerova 681, 666 01 Tišnov

Ověřeni stejnopisu geometrického plám: v listinné podobě.

Číslo plánu: 857-12/2016
pro Jihomoravský kraj

2016,07.01 08:28:03 CEST

KU
Okres; Brno-mčsto

Obec: Brno

Kat. úzcinúPonava

Mapový list: DKM
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnula možnost
seznámil se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,
které byly označeny předepsaným způsobem:



809-25

. . (3.27)

. . 809-24 567/3(2.561 • • • .

811484-1646-5

1
..(9.761750-69 *

(0.39) 2
809-23

(1.63)

809-10
•• 809-27(1.63) -------

809-26
&

809-22 \

..-(1.92)

.... 809-21

0
N

O 809-9 .
11.53) . .

809-8. . ,

3
os

3805/21 £°/p ■ -12.881

••. 10.921

■\‘-9

< ov
V* ••■15.67)

• 809-20
809-7

't-'

\°>
*1

3

4
3

G>

a
iD

(1.47)

567/10 809-19 \
: '.0.87 1 \

; .809-18 809-1 A-' )0
.11.121

■\ ■ 809-16

í>Seznam souřadnic(S-JTSK)
Jo

Souřadnice pro zápis do KN ?> :
& ; 5číslo .’6Y X Kód poznámka

(5.i2);bodu kvality
(0.31 )1 598277.50 1157906.42 3 věcné bfemono

2 598276.55 1157907,74 3 věcné břemeno
G>3 598261.54 1157949.31 3 věcné bfemeno ií*

‘OJ

oxv598258.60 1157948.73 3 věcné bfemeno4

598250.58 věcné bfemeno5 1157968.20 3

6 598250.31 1157968.35 3 věcné bfemono

7 598240.60 1158004.29 3 věcné bfemeno

V-809-3'* • •698240.42B 1158005.05 4 věcné břemeno A
9 598262.88 1157927.77 3 věcné břemeno

S/s10 598248.74 1157965.78 3 věcné bfemeno o
750-69 598277.33 1157906.07 3 věcné břemeno o

598243.67 1157993.18 věcné bfemeno809-2 3

809-3 598245.97 1157983.38 3 věcné břemeno

598255.63 3809-5 1167969.02 věcné břemeno
809-2 - .598258.16 1157956.90 3 věcné břemeno809-6

598264.61 1157933.93 3 věcné břemeno809-7 809-14

598266.38809-8 1157925.86 3 věcné břemeno 567/13věcné břemeno809-9 598266.95 1157924.44 3
0»598271.42 věcné břemeno809-10 1157915.74 3 u>

U!598237.43 1158004.66 věcné bfemeno809-12 4
iS'

1809-13 598237.69 ,809-13

-•*11.12)

1158003.57 3 věcné břemeno

(0.78)598240.77 1157992.44809-14 3 věcné břemeno

věcné břemeno809-15 598243.06 1157982.62 3

B09-16 598247.77 1157966.33 3 věcné bfemeno

598250.02 věcné břemeno809-17 1157955.06 3
8 • / '809-12

<0.70)

598264.75809-18 1157965.84 3 věcné břemeno

598255.42 věcné břemeno809-19 1157965.28 3

567/1 12.32 > ;
809-20 598261.67 1157933.31 3 věcné bfemeno

809-21 598263.50 1157924.96 věcné bfemeno3

598264.23 1157923.18 3 věcné břemeno609-22
728-1528

598268.62 1157914.24 3 věcné břemeno809-23

800-24 598274,09 1157906.03 3 věcné břemeno

598275.99 1157903.37 6 věcné břemeno809-25

809-26 598270.67 1157917.19 6 věcné břemeno
609-27 598267.49 1157916,84 věcné bfomeno6

k.ú. Kfálovo Pole ------ %------| G11484-16<6-5 | 596277.13 | 1IS7S05.67 | 3 T vžcnó b1emeno~|


